
DIARIO OFICIAL DE ASSIS CP 
Bras 

Prefeitura Municipal de Assis-SP 
Diarlo criado pela Lei Municipal nQ 6293/2017 

www.assis.sp.gov.br  

Assis, 12 de abril de 2022 	 Ano XVIII - Edicäo NQ 3451 	 Página 15 

VMiTfLjF27Ua,  77)U 
Paço Municipal Pro? Judith do Oliveira Garcez" 

DEPARTAMENTO DE 	 SeviretadaIftidapal de Governo e Adeihüstração 

ADMINIsTRAcAO 

Extrato do Termo de Fomento no 0312022 

UNIDADE: MUMC1PIO DE ASSIS; ORGANIZAcAO DA SOCIEDADE CIVIL - CLUBE DE 
CADEIRA DE RODAS "JOAO LEAO DE CARVALHO" DE ASSIS", inscrita no CNPJ sob no 
01.960.918/0001-45; 
OBJETO: Custelo e manutencao dos serviços beneficentes oferecidos a comunidade, por 
melo de emprestimos de equipamentos especificos necessérios as pessoas portadoras de 
dificuldades locomotoras; 
DoTAçAo ORcAMENTARIA: 
02 	 PODER EXECUTIVO 
0210 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
021001 	 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - BLOCO GESTAO 

10 	 Sacide 
10 122 	Administração Geral 
10 1220003 	GESTAO ADMINISTRATIVA 
10 122 0003 2427 0000 suBvENQAo A ENTIDADES QUE TRABALHAM COM 

CADEI RANTES 
943 	 3.3.50.41.00 CONTRIBUIçOES 
VALOR: R$ 24.359,00 (vinte e quatro mu, trezentos e cinquenta e nave reals).; 
Fundamentação Legal: Lei Complementar no ioi, de 04 de maio de 2000, na Lei de 
Diretnzes Orçamentanas n° 6.944, de 06 de juiho de 2021, na Lei Orcamentaria Anual no 
7.039, de 22 de dezembro de 2021, na Lei no 13.019, de 31 dejulho de 2.014, no Decreto 
regulamentador no 7.459 de 12 de janeiro de 2018 e no processo administrativo no 
13/20221DA. 

Assis (SP), em l°de abril de 2022. 

JOSE APARECIDO FERNANDES 
Prefeito Municipal 

Av. Rtu Sarbos, 926 PABX (18) 302.3300 CEP 19814-900 - Centro - ssjs - SP 

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, alterada pela Lei nQ 14.063/2020 


